umbráculo talis étiam a muliere sustineátur amíctus. Múlier amícta sole. Induimini Dóminum Jesum Christum. Quam familiáris ei facta es, Dómina! Quam próxima, imo quam íntima fieri meruisti! Quantam invenisti grátiam apud Deum! In te manet, et tu in eo; et vestis eum, et vestíris ab eo; vestis eum substántia carnis, et vestíris ab eo glória suæ majestátis.

**R.** Quæ est ista quæ progréditur quasi auróra consúrgens : \* Pulchra ut luna, elécta ut sol? **V.** Quasi areus refúlgens inter nébulas glóriæ, et quasi flos rosárum in diébus vernis. — Pulchra.

**Lectio 3a.**

**I**n cápite, inquit, ejus coróna stellárum duódecim. Dignum plane stellis coronári caput, quod et ipsis longe clárius mirans ornet eas pótius quam ornétur ab eis. Quidni corónent sidera, quam sol vestit? Sicut dies verni circúmdabant eam flores rosárum et lília conválium. Quis illas æstimet gemmas? Quis stellas nóminet, quibus Mariæ régium diadéma compactum est? Supra hóminem est corónæ hujus ratió-

nem expónere, indicáre compositiõnem. In ea fere specié anno millésimo quingentésimo trigésimo primo mirabiliter picta Deíparæ imágo Méxici apparuisse fertur : quæ ínibi loci prope Urbem, ubi pio neóphyto ædem sibi sacram prodígio díctur designásse magnífico excépta templo, ingénti cólitur populórum ac miraculórum fréquentia. Quam propterea uti præsentíssimum advérsus públicas privátasque calamitátes præsidium, Archiepiscopus Mexicánus, ut reliqui étiam illárum pártium Antistites, ómniun órduum consensióne, in primáriam adlégit Novæ Hispániæ Patrónam, ritéque eléctam Benedíctus décimus quartus auctoritáte apostólica declarávit, atque Officium próprium et Missam sub título beatæ Virgínis Mariæ Guadalupénsis recitári concessit.

**R.** Elégi et sanctificávi locum istum : \* Ut sit ibi nomen meum, et permáneant óculi mei et cor meum ibi cunctis diébus.

**V.** Non fecit taliter omni nátiõni et judícia sua non manifestávit eis. — Ut sit. Glória Patri. Ut sit.

In III. Nocturno.

Lectio sancti Evangelii secundum Lucam.

**Lectio vij.** Cap. 1.

**I**N illo tempore : Exsurgens Maria abiit in montana cum festinatione in civitatem Juda. Et intravit in domum Zachariae, et salutavit Elisabeth. Et reliqua.

Homilia sancti Bernardi Abbatis.

De verb. Apocal. cap. 12.

**M**irabatur Elisabeth personam venientis, dicens : Unde hoc mihi, ut veniat mater Domini mei ad me? Commendabat et vocem salutantis, adjiciens : Ut facta est vox salutationis tuae in auribus meis, exultavit in gaudio infans in utero meo. Et beatificabat fidem credentis : beata, inquires, quae credidisti. Magna quidem praecordia; sed et devota humilitas, nihil sibi passa retinere, in eum magis universa refudit, cujus in se beneficia laudabantur.

**R.** Felix namque es, sacra Virgo Maria, et omni laude dignissima : \* Quia ex te ortus est sol justitiae, Christus Deus noster.

**V.** Ora pro populo, interveni pro clero, intercede pro devoto femineo sexu :

sentiant omnestuum juvenem, quicumque celebrant tuam sanctam festivitatem. — Quia.

**Lectio viij.**

**T**U, inquit, magnificas matrem Domini; sed magnificat anima mea Dominum. In voce mea filium perhibes exultasse in gaudio : sed exultavit spiritus meus in Deo salutari meo : et ipse quoque tamquam amicus sponsi gaudet ad vocem sponsi. Beatum esse dicis, quae credidi; sed credulitatis et beatitudinis causa respectus est supernae pietatis; ut ex hoc magis beatam me dicant omnes generationes, quia ancillam humilem et exiguam respexit Deus. Verumtamen numquid putamus, fratres, Elisabeth sanctam in eo, quod per Spiritum utique loquebatur, errasse? Absit. Beata plane quam respexit Deus, et beata quae credidit. Hic enim magnus divinae respectiois existit fructus.

**R.** Beatum me dicent omnes generationes :

\* Quia fecit mihi Dominus magna, qui potens est, et sanctum nomen ejus. **V.** Et misericordia ejus a progenie in progenie timentibus eum. — Quia. Gloria Patri. Quia.

**Lectio ix.**

**I**neffabili siquidem officio Spiritus superveniens tantae humilitati magnanimitas tanta secretario virginei cordis accessit, ut quod videlicet nec humilitas tanta minuit magnanimitatem, nec magnanimitas tanta humilitatem. Sed cum in sua aestimatione tam humilis esset, nihilominus et in promissionis credulitate magnanimitas; ut quae nihil aliud, quam exiguum sese reputabat ancillam, ad inscrutabile sacramentum nullatenus se dubitaret electam, et veram Dei et hominis genitricem crederet mox futuram. Jam te, Mater misericordiae, per ipsum sincerissimae tuae mentis affectum, tuis jacens pro-

voluta pedibus luna, mediatricem sibi apud solem justitiae constitutam devotis supplicationibus interpellat? ut in lumine tuo videat lumen, et solis gratiam tuo mereatur obtentu, quam vere amavit prae omnibus, et ornavit stola gloriae induens, et coronam pulchritudinis ponens in capite tuo.

Te Deum laudamus.

**Ad Bened. Aña.** Non fecit taliter omni nationi, et judicia sua non manifestavit eis.

**In ij. Vesperis.** Omnia ut in Festis B. M. V. per Annum, excepta Aña ad Magnif. Leva in circuitu oculos tuos, et vide : Omnes isti congregati sunt, venerunt tibi : filii tui de longe venient, et filiae tuae de latere surgent.

**Benedictio et Impositio Scapularis Caerulei**

**B. Mariæ V. Immaculatae.**